خطبہ نمبر ۲۲
ربوہ

روزنامہ

ایڈیٹر
ابو حسن دین تھوڑ

The Daily
ALFAZL
RABWAH

قیمت

جلد ۲۱
۱۴ اکتوبر ۲۰۲۰ء
۱۳ شعبان ۱۴۴۲ھ
۱۴ اکتوبر ۲۰۲۰ء
نمبر ۲۵۹

اختیار احمدی

۱۶ دسمبر ۱۹۶۴ء - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر سے کہ حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے اچھی ہے۔ الحمد للہ۔

محترم صاحبزادہ مرزا مبارک احمد صاحب وکیل اعلیٰ چند دنوں کے لئے رسالۃ سندھ کے دورہ پرنشرین لے گئے ہیں۔